
(単位：千円)

金 額

Ⅰ.

1． 560,883

2. ( 60,930 )

(1) 11,740

(2) 49,190

621,813

Ⅱ.

1． 14,161

2. 71,740

85,901

Ⅲ.

1． 0

2. 535,912

535,912

621,813

(単位：千円)

金 額

Ⅰ.

1．

（1）

302,247

302,247

(2)

158,981

55,566

214,547

87,700

2．

（1）

0

（2） 0

0

0

87,700

7,726

79,974

455,938

535,912

Ⅱ.

0

Ⅲ. 535,912

経 常 外 費 用

経 常 外 費 用 計

当 期 経 常 外 増 減 額

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

正 味 財 産 期 末 残 高

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高

一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

法 人 税 等

経 常 外 収 益 計

資 産 の 部

特 定 資 産

そ の 他 固 定 資 産

資 産 合 計

負 債 の 部

負 債 合 計

一 般 正 味 財 産

流 動 負 債

固 定 負 債

令和 6年1月1日から令和 6年12月31日まで

貸 借 対 照 表
令和 6年12月31日現在

科 目

流 動 資 産

固 定 資 産

経 常 増 減 の 部

正 味 財 産 の 部

経 常 費 用 計

経 常 収 益

経 常 収 益 計

正 味 財 産 合 計

正味財産増減計算書

経 常 収 益

経 常 外 収 益

管 理 費

経 常 費 用

事 業 費

負債及び正味財産合計

指 定 正 味 財 産

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 増 減 の 部

科 目

一 般 正 味 財 産 増 減 の 部


